
UCHWAŁA Nr XVIII/119/2016 

RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 25 maja 2016roku 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Księżpol 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. Nr 594, z późn. zm.)  oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 

ścieków(j.t. Dz.U. z 2015 r. poz.139)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się taryfy za: 

1. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla wszystkich grup odbiorców usług 

wodociągowych za 1m3 dostarczonej wody w wysokości 2,20 zł  netto + 

należny podatek VAT. 

2. Zbiorowe odprowadzenie ścieków dla grup odbiorców usług 

kanalizacyjnych za 1m3 odprowadzonych ścieków: 

  

1) cena – wyrażona w złotych  za 1 m3 odebranych ścieków z 

kanalizacji grawitacyjnej w wysokości 3,60zł netto + należny podatek 

VAT 
2) cena – wyrażona w złotych  za 1 m3 odebranych ścieków z 

kanalizacji ciśnieniowej, wyposażonej w indywidualne pompownie 

ścieków 3,10 zł netto + należny podatek VAT 

 

§2 

Taryfy obowiązują przez okres 1 roku tj. od dnia 01 lipca 2016r. do dnia           

30 czerwca 2017r. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

 

§4 

Uchwała  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem   

01 lipca 2016 roku. 

 

 

             Wiceprzewodniczący  

                  Rady Gminy Księżpol 

 

             Kazimierz Okoń 
       


